
mercatò - via carso 10

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Bimbi
Latticini e Uova
Frutta e Verdura
Cura Casa
Specialità Natalizie
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 100 g

2.32 €  1.6 €
23.2 € / kg

Granmix al Pecorino

-31%

Confezione 140 g

1.76 €  1.5 €
12.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-14%

Confezione 200 g

1.77 €  1.5 €
8.85 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-15%

Confezione 100 g

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Granmix Classico

-26%

Vaschetta 110 g

3.99 €  2.15 €
36.27 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-46%

Confezione 620 g

3.62 €  2.48 €
5.84 € / kg

Zuppa Ortolana

-31%

Vaschetta 120 g

2.44 €  2.19 €
20.33 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-10%

Confezione 280 g

5.71 €  4.09 €
20.39 € / kg

Sempre Domenica
Cous Cous con Pollo

-28%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

L'originale

-20%

Confezione 200 g

5.71 €  4.09 €
28.55 € / kg

Sempre Domenica
Pollo Tonnè

-28%

Confezione 620 g

3.62 €  2.48 €
5.84 € / kg

Zuppa alla Toscana
con Cavolo Nero

-31%

Confezione 620 g

3.76 €  2.47 €
6.06 € / kg

Pasta e Fagioli

-34%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 620 g

3.62 €  2.48 €
5.84 € / kg

Farro con Verdure e
Legumi

-31%

Confezione 240 g

5.39 €  4.09 €
22.46 € / kg

Sempre Domenica
Brasato di Tacchino

con Patate

-24%

Confezione 350 g

4.31 €  3.01 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-30%

Confezione 0.450 kg

10.47 €  8.37 €
23.27 € / kg

Speck Alto Adige Igp
0,450 Kg

-20%

150 g

2.61 €  2.09 €
17.4 € / kg

Mortadella Igp

-19%

1 pz - circa 315g

7.45 €  6.09 €
23.65 € / kg

Salame Barolino

-18%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Robiola Bosina

-15%

a peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Stracchino

-17%

a peso

1.84 €  1.4 €
18.4 € / kg

Speck Cotto

-23%

a peso

5.02 €  4.5 €
16.73 € / kg

Scamorza Affumicate

-10%

a peso

5.02 €  4.5 €
16.73 € / kg

Scamorza Bianca

-10%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Brie

-14%
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a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Asiago Fresco Dop

-14%

a peso

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Lardo alle Erbe

-12%

a peso

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Prosciutto Crudo Mec
Zeroelode

-16%

a peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Giglio Sardo

-13%

a peso

1.32 €  1.18 €
13.2 € / kg

Insalata Boscaiola

-10%

a peso

1.35 €  1.07 €
13.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Magro

-20%

a peso

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Insalata Russa 'Tuo
Chef'

-25%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Salame Bocconcini

-15%

a peso

1.39 €  1.13 €
13.9 € / kg

Tuma 'd Martiniana

-18%

a peso

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Tomino Boscaiolo

-19%

a peso

5.02 €  4.18 €
16.73 € / kg

Bergera

-16%

a peso

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 30 Mesi

-14%
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a peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Pate' di Tonno

-10%

a peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Primosale Osella

-15%

Vaschetta 160 g

3.77 €  2.15 €
23.56 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 80 g

-42%

Confezione 310 g

2.15 €  1.71 €
6.94 € / kg

Le Monoporzioni
Zuppa con Lenticchie

e Fagioli

-20%

Vaschetta 100 g

5.39 €  4.2 €
53.9 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.
Punta d'Anca

-22%

a peso

8.72 €  7.42 €
29.07 € / kg

Parmigiano Reggiano
28/32

-14%
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Confezione 250 g

3.64 €  2.8 €
14.56 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-23%

Confezione 250 g

3.64 €  2.8 €
14.56 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-23%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Linguine N°7

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghetti N°12

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghettini N°11

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Fusilli N°34

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Tortiglioni N°23

-52%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

C'è di Buono in Italia
Farro

-20%

Confezione 230 g

1.93 €  1.17 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-39%

Confezione 250 g

3.64 €  2.8 €
14.56 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-23%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.64 €  2.8 €
14.56 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-23%

Confezione 250 g

3.64 €  2.8 €
14.56 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-23%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghettoni N°412

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Orecchiette N°91

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Conchiglie Rigate
N°50

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Rotelle N°54

-52%

Confezione 500 g

3.07 €  2.45 €
6.14 € / kg

C'è di Buono in Italia
5 Cereali

-20%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-14%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortellini di Carne

-14%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-14%

Vaschetta 250 g

1.39 €  1.11 €
5.56 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca
all'Uovo Bigoli

-20%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Conchigliette Lisce
N°52

-52%
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Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Farfalle Medie N°193

-52%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.07 €
2.04 € / kg

Pasta Fusilli N.98
Cello Conv 1kg

-47%

Confezione 500 g

2.91 €  2.33 €
5.82 € / kg

Zuppa Veloce
Bartolini Gr.500

-19%

Confezione 400 g

2.04 €  1.63 €
5.1 € / kg

Farro Perlato

-20%

Confezione 500 g

1.71 €  1.45 €
3.42 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca di

Semola Orecchiette

-15%

Confezione 500 g

1.71 €  1.45 €
3.42 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca di
Semola Trofie

-15%

Confezione 500 g

1.71 €  1.45 €
3.42 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca di
Semola Fusilli

-15%
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Confezione 150 g

3.35 €  2.68 €
22.33 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-20%

Confezione 300 g

2.07 €  1.66 €
6.9 € / kg

Nutrizione e Fibre
Pain d'Épices con
Miele, Segale e

Crusca di Segale -
Pochi Grassi -

-19%

Confezione 200 g

2.95 €  2.36 €
14.75 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-20%

Imballaggio 100 g

1.98 €  1.58 €
19.8 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-20%

Confezione 300 g

11.87 €  7.98 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-32%

Imballaggio 100 g

1.98 €  1.58 €
19.8 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-20%

Confezione 80 g

1.83 €  1.23 €
22.88 € / kg

Mini Classica Mentho
Eucalyptus

-32%

Confezione 500 g

4.21 €  2.15 €
8.42 € / kg

Biscotto Salute

-48%

Confezione 80 g

1.91 €  1.28 €
23.88 € / kg

Light

-32%

Confezione 650 g

2.91 €  2.48 €
4.48 € / kg

Froletti Integrali

-14%

Confezione 700 g

2.47 €  1.61 €
3.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cereali Integrali e
Crusca

-34%

Confezione 160 g

4.18 €  2.93 €
26.13 € / kg

Cornetto Grano
Khorasan senza
Latte Bio 4 x 40 g

-29%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

2.47 €  1.61 €
3.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con Uova

-34%

350 g

3.19 €  2.55 €
9.11 € / kg

Crema di Marroni
G350

-20%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.11 €
3.77 € / kg

Pastefrolle

-44%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.11 €
3.77 € / kg

Zuppole

-44%

Confezione 375 g

2.47 €  1.97 €
6.59 € / kg

Vivi Bene Fiocchi di
Riso e Frumento
Integrale a Basso

Contenuto di Grassi

-20%

Confezione 150 g

3.23 €  2.03 €
21.53 € / kg

Granblocco 70%
Tavoletta Cioccolato

Fondente Extra

-37%

Confezione 270 g

3.23 €  2.37 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-26%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-39%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola
Original

-39%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Crema Spalmabile
Fondente Cioccolato

Fondente

-10%

Confezione 195 g

9.71 €  7.55 €
49.79 € / kg

Gianduiotto Classico
& Fondente

-22%

Confezione 45.5 g

1.79 €  1.25 €
38.91 € / kg

Cannucce Fragola 7
x 6,5 g

-30%
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Confezione 375 g

4.09 €  3.27 €
10.91 € / kg

Natura Chiama
Granola Frutta Secca

Biologica

-20%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.11 €
3.77 € / kg

Cruschelle

-44%

Confezione 375 g

4.31 €  3.45 €
11.49 € / kg

Natura Chiama
Granola Cioccolato

Biologica

-19%

Confezione 150 g

1.93 €  1.54 €
12.87 € / kg

Mentaliquirizia 900

-20%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-39%

Confezione 115 g

2.69 €  1.88 €
23.39 € / kg

Caprice Dark

-30%

Confezione 330 g

4.09 €  3.27 €
12.39 € / kg

Saper di Sapori
Croissant con

Granella di Zucchero
6x55g

-20%

Confezione 375 g

2.27 €  1.82 €
6.05 € / kg

Vivi Bene Bastoncini
di Crusca di

Frumento Ad Alto
Contenuto di Fibre

-19%

Confezione 175 g

3.23 €  2.58 €
18.46 € / kg

100% Crema di
Arachidi Bio

-20%

Confezione 320 g

3.01 €  2.41 €
9.41 € / kg

Composta all'Arancia
e Zenzero

-19%

Confezione 320 g

3.23 €  2.58 €
10.09 € / kg

Composta al
Melograno

-20%

Confezione 350 g

3.23 €  2.58 €
9.23 € / kg

Pesca, Amaretti e
Cacao

-20%
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Confezione 320 g

3.23 €  2.58 €
10.09 € / kg

Composta ai Fichi e
Noci

-20%

Confezione 100 g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Choco Minis

-25%

Confezione 700 g

2.47 €  1.61 €
3.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Zucchero di Canna

-34%

Confezione 63 g

2.86 €  2.29 €
45.4 € / kg

Tortina Peanut Butter
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema alle
Arachidi 21gx3

-19%

Confezione 330 g

2.69 €  1.61 €
8.15 € / kg

Plumcake Classico
Merenda con Yogurt

Italiano 10 Pezzi

-40%
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Confezione 500 g

10.69 €  7.44 €
21.38 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-30%

Confezione 50 ml

2.8 €  2.24 €
56 € / l

Zero Calorie

-20%

Confezione 27 g

3.39 €  2.69 €
125.56 € / kg

Classico Deteinato
18 Filtri

-20%

Confezione 10.2 g

3.66 €  3.29 €
366 € / kg

Stevia* 120
Compresse 10,2 g

-10%

Confezione 500 g

9.17 €  7.12 €
18.34 € / kg

Classico 2 x 250 g

-22%

Confezione 120 g

1.94 €  1.65 €
16.17 € / kg

Solubile da Orzo
100% Italiano

-14%

Confezione 120 g

9.71 €  7.77 €
80.92 € / kg

Cofanetto Tisane
Collection 60 x 2 g

-19%

Confezione 75 g

3.48 €  2.91 €
46.4 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-16%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-26%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Qualità Rossa 72
Capsule

-26%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-26%

Confezione 32 g

3.01 €  2.56 €
94.06 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Melissa + 1mg di
Melatonina Bustine

16 x 2 g

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 98 g

1.07 €  0.8 €
10.92 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto
Cioccolato da

Zuccherare 2 x 49 g

-25%

Confezione 90 g

1.57 €  0.86 €
17.44 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Caramellato

-45%

Confezione 90 g

1.72 €  1.29 €
19.11 € / kg

Peparato per Mousse
Gusto Cioccolato

-25%

Confezione 88 g

1.07 €  0.8 €
12.16 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia
da Zuccherare 2 x 44

g

-25%

Confezione 450 g

2.43 €  1.61 €
5.4 € / kg

Purè Fresco

-33%

500 g

1.47 €  1.02 €
2.94 € / kg

Polenta Istantanea
Cordero

-30%

Confezione 90 g

1.57 €  1.18 €
17.44 € / kg

Preparato per Budino
al Cioccolato

Fondente

-24%

Confezione 80 g

1.61 €  1.21 €
20.13 € / kg

Buon Dessert
Preparato per Budino
Dessert al Cioccolato

Bianco

-24%

Farine e
Preparati
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Confezione 1 l

10.72 €  6.24 €
10.72 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-41%

Confezione 190 g

2.91 €  1.88 €
15.32 € / kg

Funghetti Interi
Sottolio

-35%

Confezione 1 l

9.39 €  5.07 €
9.39 € / l

Oliva Olio di Oliva
Composto di Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-46%

Confezione 400 g

3.55 €  2.09 €
8.88 € / kg

Sugo Tonno 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-41%

Confezione 200 g

2.59 €  2.07 €
12.95 € / kg

Novosal Sale
Iposodico da Cucina -

-20%

Confezione 200 g

3.12 €  2.49 €
15.6 € / kg

Novosal Sale
Iposodico Iodato da

Cucina -

-20%

Confezione 185 g

2.91 €  1.88 €
15.73 € / kg

Carciofini Tagliati
Sottolio

-35%

Confezione 90 g

4.31 €  3.45 €
47.89 € / kg

Filettoni di Tonno
all'Olio di Oliva

-19%

Confezione 100 g

1.72 €  1.07 €
17.2 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-37%

Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Olivolì Snocciolate

-14%

Confezione 1600 g

5.17 €  2.47 €
3.23 € / kg

Polpa di Pomodoro 4
x 400 g

-52%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Fagioli Borlotti
Bartolini 500

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 320 g

3.23 €  2.58 €
10.09 € / kg

Fagioli e Tonno 2 x
160 g

-20%

Confezione 364g

10.69 €  7.12 €
29.37 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-33%

Confezione 1 l

2.04 €  1.82 €
2.04 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-10%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Ceci Umbri

-20%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.64 €
7.44 € / l

Salsa Rosa

-11%

Confezione 259 g

1.86 €  1.64 €
7.18 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-11%

Confezione 0.75 l

12.63 €  8.84 €
16.84 € / l

Sabina D.O.P. Olio
Extra Vergine di Oliva

0,75 l

-30%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Ceci

-20%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-20%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Fagioli Borlotti

-20%

Confezione 600 g

5.17 €  4.39 €
8.62 € / kg

Saper di Sapori
Stinco di Maiale

Cotto

-15%

Confezione 350 g

2.47 €  1.97 €
7.06 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-20%
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Confezione 185 g

2.91 €  2.33 €
15.73 € / kg

Carciofini Grigliati
Sottolio

-19%

Confezione 72 g

3.4 €  2.72 €
47.22 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
Extravergine di Oliva

Bio

-20%

Confezione 420 g

3.01 €  2.25 €
7.17 € / kg

Passata di Pomodoro
Nichel Free Biologico

-25%

Confezione 190 g

1.5 €  1.2 €
7.89 € / kg

Sugo al Basilico

-20%

Confezione 117 g

6.47 €  4.27 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-34%

Confezione 409 g

3.08 €  2.15 €
7.53 € / kg

Classica 430 Ml

-30%

Confezione 150 ml

1.43 €  1.05 €
9.53 € / l

Classica

-26%

Confezione 200 g

3.54 €  2.79 €
17.7 € / kg

Cereallegre Orzo con
Tonno e Olive

-21%

Confezione 200 g

3.54 €  2.79 €
17.7 € / kg

Cereallegre Farro alla
Mediterranea con

"feta Dop"

-21%

Confezione 140 g

2.59 €  2.04 €
18.5 € / kg

Noci Pesto Fresco

-21%

Confezione 140 g

2.59 €  2.04 €
18.5 € / kg

Pesto alla Genovese

-21%

Confezione 140 g

2.59 €  2.04 €
18.5 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-21%
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Confezione 140 g

2.59 €  2.04 €
18.5 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-21%

Confezione 126 g

6.15 €  4.27 €
48.81 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale in Acqua di
Mare di Sardegna

-30%

Confezione 6x70g

7.45 €  4.31 €
17.74 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-42%

Confezione 156 g

4.07 €  3.26 €
26.09 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3 x 65 g

-19%
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Confezione 180 g

2.21 €  1.77 €
12.28 € / kg

Senza Lievito
Integrale Pane

Azzimo con Farina
Integrale di Segale -

-19%

Confezione 130 g

2.15 €  1.72 €
16.54 € / kg

Le Mais Bio

-20%

Confezione 250 g

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Kamut Bio

-20%

Confezione 350 g

2.87 €  1.61 €
8.2 € / kg

Riminese Igp 3
Piadine

-43%

Confezione 240 g

3.23 €  2.42 €
13.46 € / kg

Le Meraviglie Mini
Piadine 8 Pz

-25%

1 pz - circa 100g

0.45 €  0.36 €
4.5 € / kg

Pane Arabo

-20%

Confezione 200 g

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Scrikki con Mais
Viola e Avena

-20%

confezione 1kg

3.99 €  3.13 €
3.99 € / kg

Grissini Rubata'
all'Olio di Girasole

-21%

Confezione 250 g

1.5 €  1.2 €
6 € / kg

Spaccatini Corti Olio
di Oliva

-20%

Confezione 170 g

2.04 €  1.63 €
12 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-20%

Confezione 170 g

2.04 €  1.63 €
12 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-20%

Confezione 560 g

2.43 €  1.88 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-22%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 372 g

11.77 €  10.59 €
31.64 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-10%

Confezione 372 g

11.77 €  10.59 €
31.64 € / kg

Fondente Amabile,
Sostitutivo del Pasto

Ricco di Fibre,
236kcal per Pasto, 12

x 31 g

-10%

Confezione 20
salviettine2 €  1.07 €

2 € / pz

Intimo Extra Delicato
Ph 5.0 Salviettine

Calendula e Malva 20
Pz

-46%

Imballaggio 12 rotoli

7.4 €  3.77 €
7.4 € / pz

Carta Igienica

-49%

Confezione 372 g

11.77 €  10.59 €
31.64 € / kg

Gusto Cioccolato
Caramello, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 234 Kcal per

Pasto, 12 x 31g

-10%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Balsamo per
Capelli

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Normali

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Grassi

-29%

Confezione 5 rasoi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Sensor 3 Comfort
Rasoio da Uomo Usa
e Getta, 3 Rasoi + 2

Gratis

-20%

Confezione 436 g

11.37 €  9.66 €
26.08 € / kg

Choco Smoothie,
Pasto Sostitutivo
Gusto Cioccolato,

Shake per il Controllo
del Peso,

-15%

Confezione 6
brushes4.91 €  3.93 €
4.91 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.7 Iso Size1 6

Pz

-19%

Confezione 6
brushes4.91 €  3.93 €
4.91 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.9 Iso Size 2 6

Pz

-19%

Cura
Persona
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Confezione 6
brushes4.91 €  3.93 €
4.91 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 1.2 Iso Size3 6

Pz

-19%

Confezione 528 g

9.67 €  8.22 €
18.31 € / kg

Biscotto Lampone e
Mela, Sostitutivo del
Pasto per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-14%

Confezione 528 g

9.67 €  8.22 €
18.31 € / kg

Biscotti Gusto Mirtillo,
Sostitutivo del Pasto

per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-14%

Confezione 630g

7.45 €  6.34 €
11.83 € / kg

Coppa Gusto
Cioccolato, Sostituto

del Pasto, senza
Glutine, 221 Kcal per

Pasto, 3x210g

-14%

pack

4.49 €  3.59 €
4.49 € / pz

Gum Soft-picks
Original + Fluoro
Large 40 + 10 Pz

-20%

Confezione 50 soft
picks4.49 €  3.59 €

4.49 € / pz

Soft-picks Original +
Fluoruro

Regular/medium 40 +
10 Pz

-20%

Confezione 30 pezzi

3.08 €  2.46 €
3.08 € / pz

Easy-flossers 30 Pz

-20%

Confezione 15 cerotti

10.85 €  9.77 €
10.85 € / pz

Cerotto Medicato
Trasparente
Trattamento

dell'Herpes Labiale
15 Pz

-9%

Confezione 20
proteggi slip1.61 €  1.06 €

1.61 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 20 Pz

-34%

Confezione 24 g

8.59 €  6.87 €
357.92 € / kg

Colest-ok
Metabolismo del

Colesterolo
Compresse 20 x 1,2

g

-20%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Brown 50

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,
Mahogani Brown 55

-22%
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Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Night Black 10

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,
Golden Brown 53

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Dark Brown 40

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Intense Red 660

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Light Brown 60

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Blonde 80

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Dark Blonde 70

-22%

Confezione 1 pz

9.6 €  7.45 €
9.6 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Light Choco 535

-22%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.39 €
4.48 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Tonificante Muschio
Bianco

-48%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.39 €
4.48 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Delicato

Talco Liquido

-48%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.39 €
4.48 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-48%

Confezione 50 ml

3.23 €  1.45 €
64.6 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Express
Whitening Bianco

Glossy

-55%
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Confezione 50 ml

3.23 €  1.45 €
64.6 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Perfezione
Sbiancante Avanzato

-55%

Confezione 30 soft
picks5.28 €  4.22 €

5.28 € / pz

Soft-picks Pro m 30
Pz

-20%

Confezione 50 ml

10.57 €  7.39 €
211.4 € / l

Hyaluronic Aloe
Crema Giorno Jelly,

-30%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.88 €
21.55 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-9%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.58 €
17.24 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-40%
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Confezione 450 g

3.23 €  1.92 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.88 €  2.14 €
8.62 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-44%

Confezione 600 g

3.12 €  1.82 €
5.2 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato

di Verdura

-41%

Confezione 250 g

4.31 €  2.14 €
17.24 € / kg

Chicken Nuggets

-50%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine di Oliva

Surgelati 500 g

-19%

Confezione 250 g

6.47 €  5.5 €
25.88 € / kg

Filetti di Platessa alla
Mugnaia

-14%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ribollita con
Crostini di Pane e

Cavolo Nero
Surgelati

-19%

Vaschetta 350 g

3.99 €  2.68 €
11.4 € / kg

Al Cuore del Gusto
Tonnarelli Cacio e

Pepe

-32%

Confezione 450 g

6.15 €  3.45 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-43%

Confezione 600 g

3.66 €  3.22 €
6.1 € / kg

Fagiolini Primavera

-12%

Confezione 500 g

6.04 €  2.91 €
12.08 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-51%

Confezione 500 g

5.39 €  2.91 €
10.78 € / kg

Carte d'Or Panna

-46%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1000 g

4.85 €  2.91 €
4.85 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-40%

Confezione 280 g

4 €  2.14 €
14.29 € / kg

Forno di Pietra
Margherita Pizza

Surgelata

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.83 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-43%

Confezione 500 g

3.23 €  1.83 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-43%

Confezione 288 g

5.71 €  4.31 €
19.83 € / kg

Algida Mini Classico
8 Gelati

-24%

Confezione 250 g

8.25 €  7.43 €
33 € / kg

Filetti di Platessa

-9%

Confezione 400 ml

2.15 €  1.08 €
5.38 € / l

Ice Pops Ghiacciolini
con Succo di Frutta
Barbie 10 x 40 Ml

-49%

Confezione 240 g

4.31 €  2.14 €
17.96 € / kg

Burger Grigliati di
Pollo

-50%

Confezione 245 g

5.39 €  4.2 €
22 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 240 g

5.39 €  4.2 €
22.46 € / kg

Fish Bar Filetti di
Merluzzo in Pastella

-22%

Confezione 270 g

5.39 €  4.2 €
19.96 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger Xl

-22%

Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Panna Cotta

-44%
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Confezione 260 g

3.99 €  2.91 €
15.35 € / kg

Saper di Sapori 4
Gelati Stecco con

Arachidi

-27%

Confezione 500 g

3.02 €  1.59 €
6.04 € / kg

Minestrone
Pezzettoni Surgelati

-47%

Confezione 500 g

3.23 €  1.83 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Cuore di
Zucca Surgelati

-43%

Confezione 256 g

5.39 €  4.2 €
21.05 € / kg

Fish Bar Fish Strips
con Panatura ai

Conflakes

-22%
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Confezione 1.5 l

2.25 €  2.02 €
1.5 € / l

Succoso Arancia e
Arancia Rossa 1,5l

-10%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.55 €
2.55 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-29%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.55 €
2.55 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-29%

Confezione 1.5 l

0.46 €  0.25 €
0.31 € / l

Sorgente Alpina
Frizzante 1,5 l

-45%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-25%

Confezione 0.4 l

0.89 €  0.76 €
2.23 € / l

Passione Italiana
Clementina 0,4l

-14%

Confezione 1.5 l

0.68 €  0.62 €
0.45 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.46 €  0.25 €
0.31 € / l

Naturale 1,5 l

-45%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-25%

Confezione 1.5 l

0.54 €  0.49 €
0.36 € / l

Acqua Minerale
Primavera delle Alpi

Frizzante 1,5 l

-9%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Smoothie Mango,
Frutto della Passione

e Mela

-20%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-25%

Acqua e
Bevande
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Fiesta

-25%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Sanpellegrino,
Bevanda Gassata,

Chinò, Lattina -
4x330ml

-32%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata

Amara, Lattina -
4x330ml

-32%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata,
Lattina - 4 X330ml

-32%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-25%

Confezione 500 ml

4.27 €  3 €
8.54 € / l

Succo di Prugne
della California

-29%

Confezione 250 ml

0.75 €  0.6 €
3 € / l

Ace Zero Zuccheri
Aggiunti*

-20%

Confezione 250 ml

0.75 €  0.6 €
3 € / l

Mix Mirtillo Zero
Zuccheri Aggiunti*

-20%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.55 €
2.55 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-29%

Imballaggio
24x500ml1.72 €  1.29 €

0.14 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

Can

-25%
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Confezione 750 ml

5.62 €  5.06 €
7.49 € / l

Blonde

-9%

Confezione 660 ml

1.39 €  0.85 €
2.11 € / l

Premium Beer 5.0%

-38%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.38 €
2.44 € / l

Original

-14%

Confezione 70 cl

9.88 €  8.9 €
14.11 € / l

Rabarbaro + 2
Bicchieri in Regalo

-9%

Confezione 70 cl

24.25 €  16.98 €
34.64 € / l

Ron Extra Añejo
Aniversario

-29%

Confezione 70 cl

10.85 €  9.77 €
15.5 € / l

Ron Añejo Especial

-9%

Confezione 700 ml

10.32 €  9.28 €
14.74 € / l

Blended Scotch
Whisky

-10%

Confezione 0.33 l

2.38 €  2.14 €
7.21 € / l

Rossa Birra Trappista
Belga 0,33 l

-10%

Confezione 750 ml

5.83 €  4.21 €
7.77 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-27%

Confezione 1.5 l

4.15 €  3.74 €
2.77 € / l

Rosato Lazio Igt 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

5.5 €  4.68 €
3.67 € / l

Lambrusco di
Modena Doc Vino

Frizzante Secco 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

5.5 €  4.68 €
3.67 € / l

Lambrusco Modena
Doc Amabile 1,5 l

-14%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

16.09 €  15.29 €
22.99 € / l

Irish Whiskey

-4%

Confezione 75 cl

5.16 €  3.23 €
6.88 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-37%

Confezione 750 ml

11.61 €  10.45 €
0.02 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-9%

Confezione 500 ml

13.5 €  12.15 €
27 € / l

Liquorice

-10%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.41 €
4.01 € / l

Bianco Frizzante

-19%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.41 €
4.01 € / l

Rosato Frizzante

-19%

Confezione 750 ml

7.07 €  6.01 €
9.43 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-14%

Confezione 750 ml

6.9 €  5.59 €
9.2 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-18%

Confezione 750 ml

4.47 €  3.8 €
5.96 € / l

Bardolino Doc

-14%

Confezione 1.5 l

3.96 €  3.56 €
2.64 € / l

Marino Doc 1,5 l

-10%

Confezione 75 cl

9.7 €  8.24 €
12.93 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Classico

Superiore

-15%

Confezione 0.70 l

14.69 €  13.96 €
20.99 € / l

L'unique Liqueur 0,70
l

-4%
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Confezione 750 ml

6.16 €  5.54 €
8.21 € / l

Floriovo

-10%

Confezione 700 ml

16.15 €  14.54 €
23.07 € / l

Grappa Gran
Moscato

-9%

Confezione 750 ml

5.62 €  3.13 €
7.49 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-44%

Confezione 75 cl

8.63 €  7.33 €
11.51 € / l

Tripel Karmeliet

-15%

Confezione 70 cl

16.9 €  15.22 €
24.14 € / l

Grappa di Vitigno
Nebbiolo

-9%

bottiglia 75cl

2.38 €  2.02 €
3.17 € / l

Vino Bianco

-15%

bottiglia 75cl

2.38 €  2.02 €
3.17 € / l

Terre Rossa

-15%

Confezione 150 cl

6.97 €  6.28 €
4.65 € / l

Dolcetto d'Acqui
D.O.C.

-9%

Confezione 750 ml

4.63 €  4.17 €
0.01 € / ml

Malvasia Frizzante
Secco

-9%

Confezione 750 ml

12.42 €  11.18 €
16.56 € / l

Dolcetto d'Alba
D.O.C.

-9%

bottiglia 75cl

12.53 €  11.28 €
16.71 € / l

L'avvocata Barbera
d'Asti Doc

-9%

bottiglia 75cl

7.54 €  6.78 €
10.05 € / l

Roero Arneis Docg

-10%
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bottiglia 75cl

2.38 €  2.02 €
3.17 € / l

Vino Rosato

-15%

Confezione 75 cl

8.21 €  5.6 €
10.95 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Millesimato
Extra Dry

-31%

Confezione 75 cl

6.43 €  4.3 €
8.57 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-33%

Confezione 75 cl

4.97 €  4.47 €
6.63 € / l

Langhe Doc Favorita

-10%
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Confezione 60 g

1.65 €  1.4 €
27.5 € / kg

Party Mix Snacks
Original Aromatizzato
con Pollo, Fegato e

Tacchino

-15%

Confezione 60 g

1.65 €  1.4 €
27.5 € / kg

Party Mix Snacks
Ocean Aromatizzato

con Salmone,
Merluzzo e Trota

-15%

Confezione 650 g

3.88 €  3.1 €
5.97 € / kg

Purina Biscuit

-20%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.18 €
6.3 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-37%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.18 €
6.3 € / kg

Daily con Pesce
Bianco e Riso

-37%

Confezione 1.02 kg

5.39 €  3.45 €
5.28 € / kg

Kitekat Simpatica
Canaglia Cibo Umido

Gatto 12 x 85 g

-35%

Confezione 1.02 kg

5.39 €  3.45 €
5.28 € / kg

Kitekat Pescatore
Cibo Umido Gatto in

Gelatina con
Salmone, con Pesce
Bianco, con Merluzzo

12 x 85 g

-35%

Amici
Animali
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Confezione 100
guanti8.09 €  4.85 €

8.09 € / pz

Natural Latex Guanti
S/m 6,5-7,5 100 Pz

-40%

Confezione 100
guanti8.09 €  4.85 €

8.09 € / pz

Natural Latex Guanti
M/l 7,5-8,5 100 Pz

-40%

Confezione 900 ml

2.88 €  1.93 €
3.2 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Limone,

-32%

Confezione 800 ml

4.07 €  2.85 €
5.09 € / l

Naturel Baby
Detersivo Ipoallergico

per Tessuti Baby a
Mano e in Lavatrice

-29%

Confezione 1.595 l

5.07 €  3.55 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-29%

Confezione 1140 ml

3.1 €  2.37 €
2.72 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-23%

Confezione 40
salviette3.2 €  2.24 €
3.2 € / pz

Salviette Disinfettanti
Sgrassanti Limone

Biodegradabili 40 Pz

-30%

Confezione 40 panni

3.21 €  2.14 €
3.21 € / pz

Salviette
Multisuperfici

Disinfettanti Limone
40 Pz

-33%

Confezione 650 ml

2.58 €  1.8 €
3.97 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-30%

Confezione 650 ml

2.58 €  1.8 €
3.97 € / l

Greenactive
Anticalcare

Universale Acido
Citrico & Eucalipto

-30%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.14 €
6.46 € / l

Extra Power Colli &
Polsini Pretrattante

-33%

Confezione 930 ml

2.55 €  1.78 €
2.74 € / l

Diluito Lavanda

-30%

Pulizia della
Casa
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Confezione 500 g

4.99 €  3.23 €
9.98 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-35%

Confezione 650 ml

2.76 €  1.59 €
4.25 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-42%

Confezione 900 ml

4.95 €  3.23 €
5.5 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-34%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.58 €
8.02 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-31%

Imballaggio 3x980ml

7.72 €  4.63 €
2.63 € / l

Limone

-40%

Confezione 585.6 g

18.99 €  9.17 €
32.41 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 48
Lavaggi 585,6 g

-51%

Confezione 1000 ml

4.88 €  3.88 €
4.88 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 500 g

4.88 €  3.88 €
9.76 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-20%

Confezione 600 ml

2.24 €  1.57 €
3.73 € / l

Detersivo Spray
Shower Power 360°

Anticalcare per
Doccia

-29%

Confezione 5700 ml

17.82 €  9.71 €
3.13 € / l

Detersivo
Igienizzante Classico

3 x 38 Lavaggi 3 x
1900 Ml

-45%

Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-36%

Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-36%
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Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-36%

Confezione 650 ml

2.76 €  1.59 €
4.25 € / l

Vetri & Specchi Anti
Aloni

-42%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Vetri con Alcool

-32%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Legno con Cera d'Api

-32%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Doccia Vetri

-32%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Acciaio Lucidante

-32%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Vetri con Ammoniaca

-32%

Confezione 580 ml

3.18 €  2.14 €
5.48 € / l

Bagno Igienizzante

-32%

Confezione 480 ml

2.15 €  1.5 €
4.48 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-30%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.7 €
8.02 € / l

Bagno Express Fiori
Eleganti

-28%

Confezione 3x855mL

18.35 €  8.52 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x19=57 Lavaggi

-53%

Confezione 683.7 g

18.99 €  9.17 €
27.76 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 53
Lavaggi 683,7 g

-51%
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Confezione 300 ml

5.36 €  3.77 €
17.87 € / l

Spray Disinfettante
con Vere Essenze di

Lavanda

-29%

Confezione 380 ml

7.77 €  6.47 €
20.45 € / l

Detersivo Idrocaps
Salvafibre Cardboard

20 Caps

-16%

Confezione 380 ml

7.77 €  6.47 €
20.45 € / l

Onmino Bianco
Detersico Idrocaps

20 Caps

-16%

Confezione 582.4 g

18.99 €  9.17 €
32.63 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 56
Lavaggi 582,4 g

-51%

Confezione 900 ml

3.39 €  2.15 €
3.77 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-36%
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Confezione 100 ml

3.23 €  2.26 €
32.3 € / l

Primi Anni Pasta
Baby Protettiva

Biologica

-30%

Confezione 100 g

5.53 €  3.87 €
5.53 € / kg

La Pasta Protezione
Delicata

-30%

Confezione 24
pannolini10.25 €  7.17 €
10.25 € / pz

Baby-dry Maxi 24 Pz

-30%

Confezione 17
pannolini10.25 €  7.17 €
10.25 € / pz

Baby-dry Xl 17 Pz

-30%

Confezione 28
pannolini10.25 €  7.17 €
10.25 € / pz

Baby-dry Midi 28 Pz

-30%

Confezione 48
pannolini19.33 €  12.95 €
19.33 € / pz

Baby-dry Maxi 24 +
24 Pz

-33%

Confezione 44
pannolini19.33 €  12.95 €
19.33 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-33%

Confezione 56
pannolini19.33 €  12.95 €
19.33 € / pz

Baby-dry Midi 28 +
28 Pz

-33%

Confezione 36
pannolini19.33 €  12.95 €
19.33 € / pz

Baby-dry Xl 17 + 17
Pz

-33%

Confezione 31
pannolini10.25 €  7.17 €
10.25 € / pz

Baby-dry Mini 31 Pz

-30%

Confezione 36
pannolini21.91 €  15.33 €
21.91 € / pz

Progressi Junior 18 +
18 Pz

-30%

Confezione 200 ml

3.73 €  2.62 €
18.65 € / l

Shampoo Delicato &
Neutro

-29%

Bimbi
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Confezione 200 g

0.98 €  0.83 €
4.9 € / kg

Per Cucinare

-15%

Confezione 1000 g

5.38 €  2.65 €
5.38 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-50%

Confezione 1000 g

5.38 €  2.65 €
5.38 € / kg

Yogurt Ananas,
Cocco, Ciliegie e

Amarene, Agrumi 8 x
125 g

-50%

Confezione 1000 g

5.38 €  2.65 €
5.38 € / kg

Yogurt Malto, Caffè,
Nocciole, Miele 8 x

125 g

-50%

Imballaggio 4000 ml

5.96 €  3.44 €
1.49 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-42%

Confezione 250 g

1.88 €  1.72 €
7.52 € / kg

Mascarpone

-8%

Confezione 1 l

1.78 €  1.07 €
1.78 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-39%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Yogurt alla Fragola
Più Mandorle
Caramellate

-20%

Confezione 1 l

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Vivi Bene Bevanda a
Base di Riso

Biologica

-15%

Confezione 140 g

1.07 €  0.85 €
7.64 € / kg

Yogurt Bianco +
Biscottini al
Cioccolato

-20%

Confezione 140 g

1.24 €  0.85 €
8.86 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-31%

Confezione 140 g

1.24 €  0.85 €
8.86 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-31%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente al
Mirtillo e alla Rosa

Canina senza
Lattosio 2 x 125 g

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente al
Caramello Salato
senza Lattosio 2 x

125 g

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente
agli Agrumi e al

Bergamotto senza
Lattosio 2 x 125 g

-9%

Confezione 230 g

1.29 €  1.1 €
5.61 € / kg

Piacere di Yogurt
Cocco 2x115g

-14%

Confezione 140 g

1.24 €  0.85 €
8.86 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Limone

-31%
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1 pz - circa 250g

0.62 €  0.54 €
2.48 € / kg

Arance Navel Foglia
Italia

-12%

Confezione 350 g

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista Lavata

e Pronta per il
Consumo

-23%

Confezione 340 g

2.58 €  1.8 €
7.59 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-30%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.75 €
2.36 € / kg

Rossana 1,5 Kg

-22%

Confezione 150 g

2.8 €  2.24 €
18.67 € / kg

Beauty Mix Snack
Bellezza e Benessere

-20%

confezione 400g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale

-25%

1 pz - circa 110g

0.29 €  0.23 €
2.64 € / kg

Clementine Foglia
Italia

-20%

Confezione 500 g

2.47 €  1.97 €
4.94 € / kg

Semi di Girasole

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gran Mix di Semi

-20%

Confezione 500 g

4.59 €  3.67 €
9.18 € / kg

Semi di Zucca
Decorticati

-20%

Confezione 250 g

6.47 €  4.31 €
25.88 € / kg

Noci Sgusciate

-33%

1 pz - circa 250g

0.54 €  0.46 €
2.16 € / kg

Mele Golden 75/80

-14%

Frutta e
Verdura
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Confezione 100 g

1.27 €  0.96 €
12.7 € / kg

Spinacino

-24%

Confezione 600g

5.9 €  4.31 €
9.83 € / kg

Pomodoro Datterino

-26%

Confezione 100 g

2 €  1.4 €
20 € / kg

Gran Mix Gustoso

-30%

Confezione 300 g

2.79 €  1.83 €
9.3 € / kg

Polenta

-34%

Confezione 170 g

2.14 €  1.71 €
12.59 € / kg

Armonia

-20%

Confezione 125 g

2.14 €  1.71 €
17.12 € / kg

Le Tenere

-20%

Vaschetta 280 g

3.88 €  3.49 €
13.86 € / kg

Carotine al Vapore

-10%

Vaschetta 300 g

3.99 €  3.59 €
13.3 € / kg

Patate al Forno

-10%

Confezione 70 g

2.15 €  1.72 €
30.71 € / kg

Mandorle Tostate al
Gusto Barbecue

-20%

Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Carote al Rosmarino

-28%

Confezione 150 g

3.77 €  3.21 €
25.13 € / kg

Datteri Ricoperti con
Cioccolato

Extrafondente

-14%

Confezione 150 g

3.77 €  3.21 €
25.13 € / kg

Fichi Ricoperti con
Cioccolato

Extrafondente

-14%
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Confezione 300 ml

2.85 €  2.14 €
9.5 € / l

Spray

-24%

Imballaggio 120
sacchetti2.37 €  1.66 €
2.37 € / pz

Sacchi Gelo Grandi
Cm 28x40 120 Pezzi

-29%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Magnolia e

Orchidea
Profumatore per

Ambiente

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-25%

Cura
Casa
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Confezione 750 g

9.61 €  8.17 €
12.81 € / kg

Il Pandoro Panna e
Cioccolato

-14%

Confezione 750 g

9.61 €  8.17 €
12.81 € / kg

Il Panettone 3
Cioccolati

-14%

Confezione 1000 g

7.45 €  4.31 €
7.45 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-42%

Confezione 1000 g

7.45 €  4.31 €
7.45 € / kg

Il Pandoro

-42%

Confezione 900 g

19.33 €  16.05 €
21.48 € / kg

Panettone Re Noir

-16%

Confezione 184 g

10.79 €  7.55 €
58.64 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-30%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Pere e Cioccolato

-19%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Amarene e
Cioccolato

-19%

Confezione 1pz

14.03 €  11.92 €
14.03 € / pz

Cesto Gran
Parad.Rereg Pz 7

-15%

Confezione 1pz

29.05 €  24.7 €
29.05 € / pz

Cesto Tulipano
Regalidea

-14%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 299 g

19.43 €  13.6 €
64.98 € / kg

Lindor Calendario
Avvento Cioccolatini

Assortiti

-30%

Specialità
Natalizie
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Bottiglia 200 ml

10.75 €  8.62 €
53.75 € / l

Albero Grappa

-19%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Cioccolato al
Caramello

-19%

Confezione 950 g

19.33 €  16.05 €
20.35 € / kg

Il Panettone con
Crema al Pistacchio

in Sac à Poche

-16%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 200 g

11.87 €  8.31 €
59.35 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-29%

Confezione 163 g

11.87 €  8.31 €
72.82 € / kg

Calendario Pop Up -

-29%

Confezione 200 g

11.77 €  5.88 €
58.85 € / kg

Calendario
dell'Avvento Dc
Heroes Batman

-50%
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Confezione 1
evidenziatore1.5 €  1.07 €

1.5 € / pz

Video Evidenziatore
Giallo 1 Pz

-28%

Confezione 1pz

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Tratto Video Verde
Fila

-28%

Confezione 1 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Nastro Biadesivo 12
Mm x 6,3 m

-30%

1 pezzo

1.84 €  1.29 €
1.84 € / pz

Temperamatite in
Alluminio 2 Fori

-29%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80
g Quadretti 4 Mm con

Margine

-32%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.29 €
1.72 € / pz

Nastro Trasparente
15 Mm x 33 m

-25%

Confezione 10
cartoncini3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Cartoncini Bristol con
Busta Formato

7,5x11 Cm Bianchi

-33%

Confezione 1pz

1.93 €  1.5 €
1.93 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-22%

1 pezzo

2.38 €  1.61 €
2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80

g Riga Unica con
Margine

-32%

Confezione 6 matite

2.05 €  1.62 €
2.05 € / pz

Matita Hb a Righe 6
Pezzi

-20%

Cartoleria
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Confezione 0.350 kg

7.23 €  5.06 €
20.66 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-30%

Confezione 0.350 kg

6.47 €  4.31 €
18.49 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 0.280 kg

6.32 €  4.31 €
22.57 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-31%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 250 g

1.49 €  1.19 €
5.96 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-20%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.88 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-20%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.13 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-30%

Confezione 0.200 kg

3.35 €  2.8 €
16.75 € / kg

Suino Sottilissime
0,200 Kg

-16%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-30%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  3.12 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-27%

Vaschetta 370 g

4.74 €  3.88 €
12.81 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino

-18%

Carne e
Pesce
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Confezione 360 g

5.71 €  3.55 €
0.02 € / g

Salsiccia di Pollo

-37%

a peso

9 €  7.25 €
20 € / kg

Fesa di Tacchino

-19%

a peso

3.07 €  2.65 €
6.14 € / kg

Cozze Estero

-13%

a peso

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Cappesante
Atlantiche Mezzo

Guscio

-16%

Vaschetta 0.500 kg

4.31 €  3.55 €
8.62 € / kg

Qualità 10+
Sovracosce di Pollo

0,500 Kg

-17%

a peso

7.23 €  6.55 €
24.1 € / kg

Rolatine Bovino

-9%

a peso

1.72 €  1.07 €
17.2 € / kg

Branzino 3/4 Allevato
Estero

-37%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Vaschetta 400 g

4.63 €  3.55 €
11.58 € / kg

Salamella Ricetta
Mantovana

-23%

Vaschetta 0.400 kg

8.52 €  6.47 €
21.3 € / kg

Qualità 10+ Fesa di
Tacchino a Fette

0,400 Kg

-24%

confezione 200g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Il Medaglione, 200 g

-11%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%
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Vaschetta 0.500 kg

6.69 €  5.61 €
13.38 € / kg

Trippa Precotta
Tagliata B.A. B.

0,500 Kg

-16%

Confezione 180 g

3.02 €  2.26 €
16.78 € / kg

Bastoncini di Mare 12
Bastoncini

-25%

Vaschetta 210 g

7.33 €  6.25 €
34.9 € / kg

2 Tartare

-14%

Confezione 500 g

4.85 €  4.31 €
9.7 € / kg

Saper di Sapori
Cotechino di Modena

Cotto

-11%

Confezione 250 g

4.63 €  3.55 €
18.52 € / kg

Tagliata di Lonza
Suino Marinata

-23%

Confezione 100 g

4.63 €  4.2 €
46.3 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese a Fette

-9%

Vaschetta 400 g

7.83 €  7 €
19.58 € / kg

Polpo con Patate

-10%

Confezione 0.270 kg

5.39 €  3.88 €
19.96 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-28%

Confezione 200 g

8.53 €  4.31 €
42.65 € / kg

Salmone Affumicato

-49%

Vaschetta 200 g

4.42 €  3.77 €
22.1 € / kg

Semplici Bontà
Hamburger di

Scottona

-14%

Confezione 170 g

3.88 €  3.56 €
22.82 € / kg

Hamburger Bufalo

-8%

Confezione 200 g

10.64 €  7.55 €
53.2 € / kg

Essential Salmone
Affumicato
Norvegese

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

